
 

２０２０年１１月１６日 

 

所属団体長 様 

スキー学校長 様 

 

公益財団法人 長野県スキー連盟 

スノーボード部長 寺島 敏 

スノーボード強化委員長 平間 和徳                                                                                      

（公 印 省 略） 

 

 

 スノーボード部 強化合宿参加調査について（通知） 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて標記につきまして、第１回強化合宿参加の希望調査をお願いいたします。今まで参

加されたことのない方も、奮ってご参加ください。 

合宿日程については下記をご参照ください。ご多用中大変恐縮ですが、希望者を別紙に

記入の上、クラブ単位でＦＡＸ（０２６－２６４－５２５５）又はメール

（san@ski-nagano.org）で、１２月４日（金）必着厳守までにご返答をお願いいたします。

期日間近でのお知らせで申し訳ありません。 

なお宿泊については、各自コロナ対策を考えて手配してください。 

 

●詳細事項 

開催日  2020年 12月 13日（日）～14日（月） 

時 間  13日、14日ともに朝 9時開始 

場 所  菅平高原スキー場 太郎エリア ファミリーゲレンデ（集合） 

 

 

以上 

 

 

長野県スキー連盟事務局 教育本部：森浦 

ＴＥＬ ０２６－２６４－５８８８ 

mailto:m.suzuki@ski-nagano.org


ＦＡＸ ０２６－２６４－５２５５ 


